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Nr. d'article

ErgoTec® NINJA support alu 35cm

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche (mm)

nombre d'article par couche

nombre de couche

nombre de produit par palette

hauteur de la palette (mm )

poids de la palette (kg )

Unger Germany GmbH

Piepersberg 44

[-42653 S5olingen, Germany
Tel.:|[49) 0212 f 22070

Fax: (49) 0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
www.ungerglobal.com

Geschaftsfuhrer:

Mark . Unger
lan . Unger

Torsten Deutzmann

NI350

12

130

60

14

840

1.970

160

Bankverbindung:
Kreissparkasse Koln

BLZ 37050255

Konto-Nr. 160 830
Swift: COKS DE 23
IBAN: DEBZ 3705 OO0 0N 1600 30 1BaM- DEST 3425 G000 GO0 5090 00

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur (mm)
largeur (mm)
hauteur (mm)

volume ( m3)

0,150
350
195

35

0,00239

Article avec emballage standard

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage (mm)
hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

divers

numéro douanier
pays d'origine
EAN 13 piece

facturer en

classe produit dangeruex

marque UNGER

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
BLZ 342 50000
Konto-Mr. 5039000
Swift: 5015 DE33

74019D-FT ndf

0,190
5
0,750
0,950
370
180
130

0,00866

7615108000
CN
4017942003897

pcs

Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
DE151 307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 1558&





