



Fiche Technique

Quality Tools for Smart Cleaning

ErgoTec® NINJA support alu 35cm

Nr. d'article NI350



Article sans emballage

poids net (kg)	0,150
longueur (mm)	350
largeur (mm)	195
hauteur (mm)	35
volume (m³)	0,00239

Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,190
pièces par emballage	5
poids net par emballage (kg)	0,750
poids brut par emballage (kg)	0,950
longueur de l'emballage (mm)	370
largeur de l'emballage (mm)	180
hauteur de l'emballage (mm)	130
volume de l'emballage (m³)	0,00866

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	12
haute de couche (mm)	130
nombre d'article par couche	60
nombre de couche	14
nombre de produit par palette	840
hauteur de la palette (mm)	1.970
poids de la palette (kg)	160

divers

numéro douanier	7615108000
pays d'origine	CN
EAN 13 pièce	4017942003897
facturer en	pcs
classe produit dangerueux	
marque UNGER	